[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 13/2018

Ementa: informações acerca da verba de pronto pagamento disponibilizada a Secretaria da Cultura.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

A Vereadora Mônica Morandi no cumprimento de sua função fiscalizadora, assegurada pelo regimento interno desta Casa de Leis, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Qual o valor da verba de pronto pagamento disponibilizada a Secretaria de Cultura nos últimos cinco anos?
2- Houve prestação de contas com apresentação dos devidos documentos pertinentes de todos os gastos?
3- Favor enviar planilha detalhada da prestação de contas da verba dos últimos cinco anos.

Valinhos, 08 de Janeiro de 2018.

   ______________________
Mônica Morandi
Vereadora

REQUERIMENTO N.º

13

/

2018

Ementa:

informações acerca

da

verba de

pronto pagamento disponibilizada a

Secretaria da Cultura.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Justificativa:

A

Vereadora

Mô

nica Morandi

no cumprimento de sua função fiscalizadora,

assegurada pelo regimento interno desta Casa de Leis,

vem pelo presente,

respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em

plenário, requerer que seja encaminhado

o seguinte pedido de infor

mações:

1

-

Qual o valor da verba de pronto pagamento disponibilizada a Secretaria

de Cultura nos últimos cinco anos?

2

-

Houve prestação de contas com apresentação dos devidos documentos

pertinentes de todos os gastos?

3

-

Favor enviar planilha detalhada da prestaçã

o de contas da verba dos

últimos cinco anos.

Valinhos,

08

de

Janeiro de 2018

.

______________________

Mô

nica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  13 / 2018     Ementa:   informações acerca  da  verba de  pronto pagamento disponibilizada a  Secretaria da Cultura.   Senhor Presidente   Nobres Vereadores     Justificativa:        A   Vereadora  Mô nica Morandi   no cumprimento de sua função fiscalizadora,  assegurada pelo regimento interno desta Casa de Leis,  vem pelo presente,  respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em  plenário, requerer que seja encaminhado  o seguinte pedido de infor mações:     1 -   Qual o valor da verba de pronto pagamento disponibilizada a Secretaria  de Cultura nos últimos cinco anos?   2 -   Houve prestação de contas com apresentação dos devidos documentos  pertinentes de todos os gastos?   3 -   Favor enviar planilha detalhada da prestaçã o de contas da verba dos  últimos cinco anos.       Valinhos,   08  de  Janeiro de 2018 .                ______________________   Mô nica Morandi   Vereadora